Product data sheet uponor

Uponor S-Press lNpec-Hacaagka 110
1046544

- Mpec-Hacagka fo 6a3oBoro 6510ky Uponor MLC ans 3'eaHaHHs npec-GiTnHriB 63-75 MM iHCTpymeHTOM UP 75 a6o UP 75 EL.

No about information

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor S-Press lNpec-Hacaagka 110

1046544

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHra
[oBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oguHuui ToBapy
WnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoeka GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
[osxuHa ynakoskun PL4
Kinbkictb ynakosku PL1
KinbkicTe ynakoBku PL4
Tun ynakoBku PL1

Twn ynakoskun PL4
O6car ynakoBku PL1

O6csar ynakosku PL4

2/3

4021598112308
35001046544
04021598112308
1725950
48505380
5071929
1877984
045499544

59
170
3,88
170

T

06414905460267
06414905493302
85

900

320

1200

1

54

Base_ Box

Pallet

0,007208

0,864



Product data sheet uponor

Bara ynakoBku PL1 4,51
Bara ynakosku PL4 243,54
WnpwuHa ynakoBku PL1 265
WwnpuHa ynakosku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046544

