

Uponor S-Press Прес-насадка 110

1046544

- Прес-насадка до базового блоку Uponor MLC для з'єднання прес-фітінгів 63-75 мм інструментом UP 75 або UP 75 EL.



No about information

Uponor S-Press Прес-насадка 110

1046544



Product code

Item no EAN	4021598112308
Item no GF	35001046544
Item no GTIN	04021598112308
Item no LVI	1725950
Item no NOBB	48505380
Item no NRF	5071929
Item no RSK	1877984
Item no VVS	045499544

Розміри

Висота елемента	59
Довжина одиниці товару	170
Вага одиниці товару	3,88
Ширина одиниці товару	170
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905460267
Упаковка GTIN PL4	06414905493302
Висота упаковки PL1	85
Висота упаковки PL4	900
Довжина упаковки PL1	320
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL4	54
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,007208
Обсяг упаковки PL4	0,864

Вага упаковки PL1	4,51
Вага упаковки PL4	243,54
Ширина упаковки PL1	265
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua